

TEMEL EĞİTİM BİRİMİNİN DİKKATİNE (Okul Öncesi Veri Girişleri)

Okul öncesi eğitimde veri girişleri ile iş ve işlemleri açıklayan, ekte bir örneği gönderilen 25/11/2015 tarih ve 12102215 sayılı yazımıza rağmen veri girişi yapmayan veya eksik yapan il ve ilçelerin mevcut olduğu tespit edilmiştir. MEİS veri giriş ekranları kapatılmadan söz konusu işlemlerin ilgi yazıda belirtilen noktalar dikkate alınarak ivedilikle tamamlanması hususunda;

Gereğini rica ederim.



Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı izni ile açılan kurumlar e-okul kullanıcı adını ve şifrelerini, bağlı buldukları Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüklerinden, diğer kurumlar ise İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri bilgi işlem birimlerinden temin edebileceklerdir.

İl ve ilçelerde çağ nüfusundaki çocukların erken çocukluk alanındaki kayıt durumlarının izlenebilmesi ve gerekli tedbirlerin alınabilmesi için her il ve ilçede okul öncesi eğitim hizmetlerinden sorumlu müdür yardımcısı/şube müdürü başkanlığında, ilgili birim şefi/memuru, bilgi işlem biriminden bir personel ve en az 3 anaokulu/ilkokul müdürünün yer alacağı bir komisyon kurulması,

Komisyonca;

•Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı il müdürlükleri, Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı kurslar ve bünyesinde okul öncesi kurumu bulduran diğer kurumların ilgili birimleri ile iletişime geçilerek veri girişleri konusunda gerekli bilgilendirme ve rehberliğin yapılması,

•İlgili yerleşim yerinde Bakanlığımıza bağlı olmayan mevcut kurumlar ile e-okul sistemine giriş yapan kurumların karşılaştırılması, eksik ve yanlış girişler konusunda gerekli önlemlerin alınması, gerektiğinde üst makamlara rapor edilmesi,

•Bakanlığımıza bağlı resmi ve özel okul öncesi eğitim kurumlarının derslik, şube, ve öğrenci kaydı işlemlerini eksiksiz yapıp yapılmadığının e-okul raporlarından kontrol edilmesi,

•İlgili il/ilçede okul öncesi çağ çocuklarına yönelik hizmet veren ve kendilerini çocuk kulübü, oyun odası, sıbyan mektebi gibi adlarla adlandıran ve ne Bakanlığımız ne de Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının iznine tabi olmayan kurumların tespit edilmesi gerekmektedir.

Bakanlığımıza bağlı resmi ve özel okul öncesi eğitim kurumlarının istatistiki bilgileri Mebbis üzerindeki ekranlardan alınacak olup Bakanlığımıza bağlı olmayan diğer kurumların bu tür istatistiki bilgileri e-okul sistemi üzerindeki "bina kullanımı" ekranından alınacaktır. Mebbis dışı bu kurumların özellikle derslik sayıları ile ilgili bilgileri doğru girmelerinin sağlanması önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Funda KOCABIYIK

Bakan a.

Genel Müdür

DAĞITIM:

-B Planı